PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

"РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН"  Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

24 апреля   2019 года                               р. п. Радищево                                                          № 9/99
Об утверждении количественного и персонального состава комиссии по соблюдению требований к должностному поведению, лиц замещающих муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования «Радищевский район» и урегулированию конфликта интересов
          В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьёй 2 Закона Ульяновской области от 31.08.2017 № 85-ЗО  «О правовом регулировании некоторых вопросов представления сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц», Совет депутатов  муниципального образования «Радищевский район»  решил:
          1. Образовать комиссию по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности (на непостоянной основе) в Совете депутатов     муниципального образования  «Радищевский    район» и урегулированию конфликта интересов в составе 7 человек.
          2. Утвердить персональный состав  комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности (на непостоянной основе) в Совете депутатов     муниципального образования  «Радищевский    район» и урегулированию конфликта интересов» (приложение).
          3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 01.03.2016 №43/373 «Об утверждении количественного и персонального состава комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицом, замещающим муниципальную должность в Совете депутатов     муниципального образования  «Радищевский    район» и  по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальную должность  в Совете депутатов     муниципального образования  «Радищевский    район» Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов».
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Радищевский район»                                                                              В.Н. Родионов
                                                                       Приложение к решению Совета

                                                                       депутатов муниципального образования
                                                                       «Радищевский район» от 24.04.2019 №____

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  в Совете депутатов муниципального образования «Радищевский район», и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии:
                        А.Ю. Васильев - заместитель главы района;

Заместитель председателя комиссии:
                        Л.И. Чембарова – общественный представитель уполномоченного

                                                       по противодействию коррупции Ульяновской

                                                       области в Радищевском районе;
Секретарь комиссии:
                       Ф.М. Барышникова – начальник отдела по работе с депутатами
                       Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район»;

Члены комиссии:

              А.М. Безруков   - депутат Совета депутатов муниципального образования

                                            «Радищевский район»;

              С.В. Кичигин     - руководитель аппарата Администрации муниципального

                                             образования «Радищевский район»;

              Л.Ф. Родионова - член Общественной палаты муниципального образования

                                             «Радищевский район»;

              В.П. Штаева      - председатель Совета по вопросам общественного контроля
                                            муниципального образования «Радищевский район»
                  _________________________________________________________